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BORN FOR MORE

Mopenb

AnuHa x LkpiHa x BelicoTa, MM
KonecHan 6aza,Mm

Konen konec (nepenHnx/3agHmx), Mm
MonHasa Macea, Kr

CHapaMeHHanA Macca, Kr

O6vem BarawHuKa (5/2), n

O6bemM TONNKWBHOrO Baka, n

O6bem Gaka oMblBaTENA, N
OOpOoMHbIA NPOCBET, MM

KyzoBs
Mpweon

Tun nogseckw (NnepeaHas/sagHan)
Pa3amMepHOCTE LWKWH

TopMo3HbIe MexaHn3aMbl Konec (nepeaHux/3anHmx)
TN CTOAHOYHOrD TOPMO3a

TN yeunuTens pyns

Monenes geuratens
Tun gevraTens

O6bveM pBUraTens, cM*

MaKCHMaNEHaA MOWHOCTE, KBT/06.MuH. (n.c.)
MaKcHMansHbIA KPYTALWMA MOMEHT, HM/06.MKMH.
MaKcHMansHas CKOPOCTh, KM

PazroH o 100 kMfy, cex

Pacxop Tonnuea (ropoa), nf100Kkm
Pacxop Tonnwvea (Tpacca), nf100KmM
Pacxop Tonnvea (cMewaHHbii), nf100km
Tonnueo

JHoNorMyecKKid Knacc

BuiGpocki CO? (CMeLWaHHbIA LMK, Hikm

TWnN TREHCMMCCHKA

Benwid MeTannuk MypnypHbBIA METaNNHK

CeeTno-Cepbid MeTannumK

1730

EXEED TXL

4780 x 1885 x 1730
2800
1616/1593
1796
2099
600/1456
55

5
210

Hecywmin ky3o8
MNonHBIA
MepegHan Nnogeecka: Hezaemcuman, Tuna McPherson
3agHAR Nogsecka; HesaguMcuMMan, MHOMopbIYamHan
225/60 R18 u 225/55 R12

OucKoBbie BeHTUNUPYeMble/ JMCKOBBIE HEBRHTMAMPYEMbIe
INEeKTPHUUSCKMA

INeKTpUYecKMia

F4116
PAQHEIA H4eTh PEXUWNTMHARCEEIK, C HENOCPEACTEEHHBIM BCMPEICKOM
TONNWEa C© T‘_\,I'DGOHEI'HETETEHEM W NMpoOMEXRYyTOMHbIM OXNawaeHWEM
1598
136,5/5500 (186 n.c.)
275/2000-4000
185
2.8

10,2
6,4
76
92

Eura 5

186

PobBoTH3aMpoBaHHan Kopobka nepeday 7DCT

CepebpMcThiil MeTannKK TeMHO-CepbIA METan WK HepHblA METanNMK
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